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Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2013-3-3-3  
Séance du vendredi 15 mars 2013 
 
 

ROUTES DÉPARTEMENTALES 
PROGRAMMES  A132 ET A134   

AFFECTATION  ET DÉSAFFECTATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
  Autorise l’affectation et la désaffectation des montants par millésimes aux 

programmes n° A132 et A134 tels qu’indiqués au tableau ci-après et détaillés dans 
les annexes ci-jointes.  

  
  AAuuttoorriissee  llee  PPrrééssiiddeenntt  àà  ssiiggnneerr,,  aavveecc  lleess  ppaarrtteennaaiirreess  ccoonncceerrnnééss,,  lleess  ccoonnvveennttiioonnss  eett  lleess  

aavveennaannttss  ppoorrttaanntt  ssuurr  llee  pprrooggrraammmmee  AA113322..  
 

Programme Millésime Déjà affecté Affectation 
demandée Total affecté 

A132 

A132 

A132 

A134 

2010 

2011 

2012 

2013 

12 492 € 

187 634 € 

245 893 € 

200 000 € 

- 330 € 

- 51 364 € 

20 858 € 

50 000 € 

12 162 € 

136 270 € 

266 751 € 

250 000 € 

  
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur
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Acte Certifié exécutoire
Envoi : 18/03/2013
Réception par le Prefet : 18/03/2013
Publication : 22/03/2013



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

Total à 
affecter par 
millésime

2012 2012 A132 26180 CONV 30/2012 WERENTZHOUSE AVENANT 1 20 858 €                         245 893 €             266 751 €        20 858 € 

2011 2011 A132 17017 CONV 01/06 NIEDERHERGHEIM 51 364 €-                         187 634 €             136 270 € -      51 364 € 

2010 2010 A132 15162 CONV 63/10 DANNEMARIE 330 €-                  12 492 €             12 162 €             330 €-            

Annexe au rapport n°…
Calibrage sur les Routes Départementales

Programme A132 - MILLESIMES ANTERIEURS
Affectation de l'Autorisation de Programme

CP du 15/03/2013

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

MILLESIME



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2013 A134 30207 RD18 bis
OA traversée de SOULTZMATT 50 000 200 000 250 000

50 000 200 000 250 000Total AP affectée

CP du 15/03/2013

N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

AP

Annexe au rapport n°…  
Routes Départementales

Construction et rénovation d'ouvrages d'art - Programme A134 - Millésime 2013
Affectation de l'Autorisation de Programme


